
UCHWAŁA NR II.17.2025 
RADY GMINY JASIENIEC 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Jasieniec wniosku dotyczącego zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Gminy Jasieniec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu wniosku z dnia 15 stycznia 2025 roku dotyczącego zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, Rada Gminy Jasieniec uznaje się za 
niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku. 
2. Postanawia się przekazać wniosek Wójtowi Gminy Jasieniec jako organowi właściwemu 
do jego rozpatrzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jasieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Manowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AD92D0-5322-4C00-B6D6-5FAD922ABDA2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 15 stycznia 2025 roku do Rady Gminy Jasieniec wpłynął wniosek dotyczący 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Jasieniec. 

Stosownie do art. 15 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) przyznaje 
wyłączną kompetencję do sporządzania projektu planu miejscowego wójtowi, burmistrzowi 
bądź prezydentowi miasta. W związku z art. 31 ust. 1 ww. ustawy wójt, burmistrz lub 
prezydent miasta prowadzi rejestr uchwał w sprawie uchwalenia lub zmiany planu ogólnego 
i planów miejscowych oraz wniosków o ich sporządzenie lub zmianę, gromadzi materiały 
z nimi związane oraz odpowiada za przechowywanie ich oryginałów, w tym również 
uchylonych i nieobowiązujących. 

W tym stanie rzeczy, Rada Gminy Jasieniec przekazuje wniosek według właściwości do 
Wójta Gminy Jasieniec. 

 Przewodniczący Rady 

  

Marcin Manowiecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AD92D0-5322-4C00-B6D6-5FAD922ABDA2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.17.2025 RADY GMINY JASIENIEC  z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


